FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EDITAL 001/2023 - CMP

CONVOCAÇÃO SESSÃO SOLENE

                             A Presidente da Câmara Municipal de Patu - RN,
no uso de suas atribuições legais, constitucionais e regimentais em
razão do “Dia Internacional da Mulher” no dia 08/03/2023, convoca
todos os parlamentares para uma SESSÃO SOLENE neste dia 20 de
abril de 2023 às 16:00 hs na sede própria deste Poder Legislativo,
sito a Rua Dr. José Augusto, 90, para entrega da comenda “Maria
das Dores da Silva (Maria de Artur)”, em homenagem as mulheres
patuenses indicada pelos pares desta Casa Legislativa.

Patu, 17 de abril de 2023.

LUCÉLIA RIBEIRO DANTAS
Presidente

Publicado por: LUCÉLIA RIBEIRO DANTAS
Código Identificador: 50588245

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 18/04/2023.
EDIÇÃO 1632. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br